



Zamawiający
Miasto i Gmina Pleszew
Rynek 1, 63-300 Pleszew
tel. (062) 74 28 300, fax (062) 74 28 301

ZP.042.2.2019

Pleszew, dnia 6 czerwca 2019 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Wyposażenie nowej siedziby Domu Kultury w Pleszewie, w ramach zadania inwestycyjnego »Utworzenie nowej siedziby Domu Kultury na terenie dworca PKP Pleszew Miasto«”

Do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. Regały, szafy i biurka na wizualizacji mają metalowe stelaże, o których nie ma wzmianki w opisie przedmiotu zamówienia. Czy należy przyjąć wykonanie tych stelaży czy Zamawiający zakłada wykonanie mebli tylko z płyty meblowej?

ODPOWIEDŹ: Należy wycenić regały, szafy i biurka wykonane na metalowych stelażach.

2. Biurko (poz.3) jest biurkiem prostym wspartym na szafce. Proszę podać wymiary szafki podporowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający, w dniu 3 czerwca br., opublikował rysunki biurek z poz. 3. Patrz <https://bip.pleszew.pl/pleszewm/bip/zamowienia-publiczne/postepowania-aktualne.html?pid=10549>.

3. Szafa biurowa wysoka (poz.5) na wizualizacji składa się z dwóch modułów z pustą przestrzenią pomiędzy nimi. Czy tak należy ją wycenić?

ODPOWIEDŹ: Należy wycenić 7 szt. z pustą przestrzenią pomiędzy modułami (zgodnie z załączonym rysunkiem) oraz 5 szt. bez podziału wieńcem.

4. Czy regały metalowe poz. 10,11,12 mają półki metalowe czy z płyty MDF lub wiórowej?

ODPOWIEDŹ: Należy wycenić regały z półkami o dopuszczalnym obciążeniu na poziomie minimum 70 kg/półkę dla poz. 10 i 11 oraz minimum 170 kg/półkę dla poz. 12. Kolor półek musi korespondować z kolorem stelaża, tj. w przypadku wykonania półek z płyty laminowanej, laminat musi mieć kolor szary.

5. Proszę doprecyzować opis mebli kuchennych (poz.13) tzn. rodzaj szafek – stojące czy też wiszące, czy z szufladami, czy przewidziany jest zlewozmywak oraz blat kuchenny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający, w dniu 3 czerwca br., opublikował rysunek mebli kuchennych (poz. 13). Patrz <https://bip.pleszew.pl/pleszewm/bip/zamowienia-publiczne/postepowania-aktualne.html?pid=10549>.

Wykonawcy winni uwzględnić ww. odpowiedzi w treści składanych ofert.

Inne postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianom.

Z-ca Burmistrza
.....
podpis
mgr inż. Andrzej Jędruszek

